
ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №59

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХАРЬКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59

ХАРЬКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАКАЗ

16.08.2018             № 155

Про  заборону  тютюнопаління  та
пропаганду здорового способу життя
в  ХЗОШ  №  59  у  2018/2019
навчальному році

 На виконання наказу Президента  України від  15.03.2002 № 258/2002
«Про невідкладні додаткові заходи щодо зміцнення моральності у суспільстві
та утвердження здорового способу життя», наказу Міністерства освіти і науки
України від  10.09.2003 № 612 «Про формування здорового способу життя
дітей  та  молоді  й  заборону  тютюнопаління  у  навчальних  закладах  та
установах  Міністерства  освіти  і  науки  України»,  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  21.06.  2001  №  667  «Про  затвердження  Концепції
державної  політики  у  сфері  здійснення  контролю  за  тютюном»,  з  метою
запобігання тютюновій залежності  серед дітей і  молоді,  захисту здоров’я і
прав людей жити у середовищі, вільному від тютюнового диму, запобігання
наркоманії 

НАКАЗУЮ: 

1. Заборонити паління у приміщеннях і на території школи всім учасникам
навчально-виховного процесу.

Протягом 2018/2019 навчального року
2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Цукіло Л.А.:
2.1.  Аналізувати  роботу  щодо  пропаганди  здорового  способу  життя  серед
дітей, молоді та педагогічних працівників.

1 раз на місяць протягом 2018/2019 навчального року
2.2. Розробити конкретні заходи щодо профілактики тютюнопаління.

До 31.08.2018



2.3.  Провести  нараду  з  класними  керівниками  та  лідерами  шкільного
самоврядування  про  організацію  роботи  щодо  питання  запобігання
тютюновій залежності серед учнів.

Вересень 2018 року
3. Класним керівникам:
3.1. Провести класні учнівські та батьківські збори, на яких ознайомити учнів
та батьків із змістом даного наказу. 

До 01.10.2018
3.2.  Включити  до  планів  виховної  роботи  заходи  щодо  профілактики
тютюнопаління, запобігання наркоманії та зміцнення здоров’я. 

Протягом навчального року
4.  Відповідальному  за  сайт  Чут  Н.В.  розмістити  цей  наказ  на  офіційному
сайті школи
                                                                                         У день підписання наказу
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської
міської ради Харківської області І.О. Уварова  

З наказом ознайомлені:

Антипова В.П.
Асєєва А.О.
Ванятовська Л.І.
Варвашевич С.І.
Волобуєва І.П.
Зайцева Л.А.
Захарченко Л.В.
Зосик М.М.
Кушнір І.В.
Лангова М.І.
Лук′янченко О.М.
Майборода В.Є.
Меркулова Н.М.
Цукіло Л.А.
Чут Н.В.
Добровольська Н.І.
Котенко А.О.

Цукіло Л.А.

Котенко Ю. Д.
Левін О.М. 
Леженін А.О.
Муковоз Т.М.
Сизько Н.О.
Сухановська В.І.
Тарануха Г.М.
Фастовська А.І.




	ХАРКІВСЬКОЇ
	МІСЬКОЇ РАДИ

